

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR RS	UNITÁRIO	VALOR TOTAL RS
17	Ecobag sustentável produzida com material ecologicamente correto, resistente. dimensões: Altura: 40cm, Largura: 8cm, Comprimento: 40cm. Alças com 64cm, Material: algodão cru, personalização/ impressão: silk-screen / transfer em até 5 (cinco) cores (frente e verso).	UND	3219	ELO ELO CRIAÇÕES BRASIL		6,43		20.698,17
18	Ecobag sustentável, produzida com material ecologicamente correto, resistente, cor a definir, dimensões: Altura: 36cm (58cm com as alças), Largura: 8cm, Comprimento: 37cm. Material: nylon 70, personalização/ impressão: silk-screen / transfer em até 6 (seis) cores (frente e verso). Indicada para academias, uniformes e esportes em geral.	UND	3001	ELO ELO CRIAÇÕES BRASIL		6,70		20.106,70

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:74B75205

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0508/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.824.426/0001-53, situada na Rua da Glória, nº. 358, 1º andar, Bairro: Capelinha, Salvador/BA, CEP Nº. 40.394-130, perfazendo o valor total de **R\$ 17.004,00 (dezessete mil e quatro reais)**.

ITEM EXCLUSIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
04	Suporte para Bolsa de metal personalizado, em formato redondo, dobrável, com fundo de apoio emborrachado. Tipo de Gravação: Laser, Medida da Peça: 9,8 x 4,5 cm.	UND	1560	GALAXY BRINDES		10,90	17.004,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:E966FB6B

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0509/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.480.081/0001-93, situada na Avenida Manoel Ribas, nº. 4.106 - Sala 01 – Bairro: Conradinho, Guarapuava/PR – CEP Nº. 85.055-010, perfazendo o valor total de **R\$ 116.972,50 (cento e dezesseis mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)**.

ITEM COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR RS	UNITÁRIO	VALOR TOTAL RS
08	Medalha recortada em acrílico cristal, com diâmetro 50 mm, impressão digital colorida (arte a definir) e com cordão acetinado colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura, cor a definir.	UND	24712	PRÓPRIA		3,55		87.727,60

ITEM COTA RESERVADA